Mes siūlome šias Prekes : 

Eil. 

Nr. Prekių  pavadinimas 

Suma EUR 

be PVM 

Suma EUR 

su PVM 

1 2 3 4 

1. Asmens higienos gaminiai 14997,98 18147,56 

Suma Eur be PVM: 14997,98 

PVM 21% suma: 3149,58 

Suma Eur. su PVM 18147,56 

Bendra pasiūlymo kaina 18147,56 Eur su PVM (Aštuoniolika tūkstančių šimtas keturiasdešimt 

septyni eurai ir penkiasdešimt šeši euro centai). 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM.  

Jei PVM nemokamas, nurodykite priežastis.  

Mūsų pasiūlyme konfidencialią informaciją sudaro: 

Eil. 

Nr. 

Dokumentų (ar jų dalių) pavadinimai